

## **CSC Holding ApS**

C/O Charles Scott Campbell, A N  
Hansens Alle 34 B  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 20340649

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Charles Scott Campbell

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CSC Holding ApS  
C/O Charles Scott Campbell, A N Hansens Alle 34 B  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 20340649  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Charles Scott Campbell

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet investerer i virksomheder, der sælger konsulentytelser og rådgivning om virksomhedsstrategi, organisation, management og rekruttering mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 382 t.kr. mod et underskud på 232 t.kr. i 2016.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(19.287)	(19.369)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(19.287)</b>	<b>(19.369)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		308.014	(40.906)
Andre finansielle indtægter	1	139.362	42.408
Andre finansielle omkostninger	2	(25.637)	(268.187)
<b>Resultat før skat</b>		<b>402.452</b>	<b>(286.054)</b>
Skat af årets resultat	3	(20.408)	54.149
<b>Årets resultat</b>		<b>382.044</b>	<b>(231.905)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		329.144	(283.605)
		<b>382.044</b>	<b>(231.905)</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		594.972	286.958
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>594.972</u></b>	<b><u>286.958</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>594.972</u></b>	<b><u>286.958</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.492	167.814
Udskudt skat		52.000	72.408
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>221.492</u></b>	<b><u>240.222</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.211.424	2.096.938
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>2.211.424</u></b>	<b><u>2.096.938</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>754.186</u></b>	<b><u>827.612</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.187.102</u></b>	<b><u>3.164.772</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>3.782.074</u></b>	<b><u>3.451.730</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.588.159	3.259.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.766.059</u></b>	<b><u>3.435.715</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.750	15.750
Anden gæld		<u>265</u>	<u>265</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.015</u></b>	<b><u>16.015</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.015</u></b>	<b><u>16.015</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.782.074</u></b>	<b><u>3.451.730</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.259.015	51.700	3.435.715
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	329.144	52.900	382.044
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.588.159</b>	<b>52.900</b>	<b>3.766.059</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.678	4.962
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.546	10.140
Renteindtægter i øvrigt	16.153	0
Dagsværdireguleringer	110.985	27.306
	<b>139.362</b>	<b>42.408</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	10.546	263.640
Dagsværdireguleringer	15.091	4.547
	<b>25.637</b>	<b>268.187</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(53.933)
Ændring af udskudt skat	20.408	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(216)
	<b>20.408</b>	<b>(54.149)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	778.450	75.000	263.640
Tilgange	0	0	10.546
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>778.450</b>	<b>75.000</b>	<b>274.186</b>
Opskrivninger primo	(31.384)	0	0
Overførsler	31.384	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(460.108)	(75.000)	(263.640)
Overførsler	(31.384)	0	0
Andel af årets resultat	308.284	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	(10.546)
Andre reguleringer	(270)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(183.478)</b>	<b>(75.000)</b>	<b>(274.186)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>594.972</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Scott Campbell A/S	Gentofte	A/S	100,0	594.972	308.284

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Intelligent Space ApS	Gentofte	ApS	50,0	(403.539)	(131.924)

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet finansiell støtte- og tilbagetrædelseserklæring, limiteret til 100.000 kr. For Intelligent Space ApS.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
